

HØJ ANDERSEN A/S

Egemosen 2
2942 Skodsborg

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/06/2016

Lotte Høj Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|---|---|
| Den uafhængige revisors erklæringer | 5 |
|---|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 7 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|----|
| Resultatopgørelse | 11 |
|-------------------------|----|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 12 |
|---------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 14 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

HØJ ANDERSEN A/S

Egemosen 2

2942 Skodsborg

Telefonnummer: 45883355

Fax: 45887071

CVR-nr: 79154911

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor

RugaardRevision statsautoriseret revisionsfirma

Kobbelvænget 74, 2

2700 Brønshøj

DK Danmark

CVR-nr: 29033609

P-enhed: 1011772575

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet hovedaktivitet er at drive ejendomsmæglervirksomhed og hermed beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 386.943, som ledelsen finder utilfredsstillende.
Egenkapitalen pr. 31. december 2015 udgør kr. 3.052.186.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra statutidspunktet efter ledelsens overbevisning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling, som den er udtrykt i årsrapporten.

Fremtiden

Selskabets ledelse forventer for det kommende regnskabsår et forbedret resultat, som følge af en væsentlig forøgelse af driftsindtægterne.

Aktionærforhold

Følgende anpartshavere ejer mere end 5 % af selskabets anpartskapital :

Lotte Høj Andersen, Egemosen 2, 2942 Skodsborg
Per Weirum Glædesdahl, Egemosen 2, 2942 Skodsborg.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|--|------|------------------|-----------------|
| Nettoomsætning | 1 | | |
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 1.115.893 | 70.529 |
| Personaleomkostninger | 2 | -362.213 | -245.716 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | 3 | -143.046 | -144.036 |
| Andre driftsomkostninger | | | 0 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 610.634 | -319.223 |
| Andre finansielle indtægter | | 0 | 11.872 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -223.691 | -124.855 |
| Ordinært resultat før skat | | 386.943 | -432.206 |
| Skat af årets resultat | 4 | 0 | 0 |
| Årets resultat | | 386.943 | -432.206 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 386.943 | -432.206 |
| I alt | | 386.943 | -432.206 |

Balance 31. december 2015

Aktiver

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|--|----------|------------------|-------------------|
| Grunde og bygninger | | 7.524.364 | 9.805.567 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 708.046 | 164.931 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 5 | 8.232.410 | 9.970.498 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 911.099 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 911.099 | 0 |
| Anlægsaktiver i alt | | 9.143.509 | 9.970.498 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 13.661 | 12.540 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 0 | 210.812 |
| Udskudte skatteaktiver | | 115.525 | 115.525 |
| Andre tilgodehavender | | 42.654 | 84.868 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 0 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | | 171.840 | 423.745 |
| Likvide beholdninger | | 337.937 | 820.880 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 509.777 | 1.244.625 |
| Aktiver i alt | | 9.653.286 | 11.215.123 |

Balance 31. december 2015

Passiver

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|--|----------|------------------|-------------------|
| Registreret kapital mv. | | 500.000 | 500.000 |
| Reserve for nettoopskrivning af investeringsaktiver | | 947.279 | 1.947.279 |
| Overført resultat | | 1.604.907 | 1.217.964 |
| Egenkapital i alt | 6 | 3.052.186 | 3.665.243 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 4.604.371 | 4.192.449 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 4.604.371 | 4.192.449 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 0 | 200.000 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 645.576 | 595.011 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 1.053.333 | 2.269.857 |
| Deposita | | 297.820 | 292.563 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 1.996.729 | 3.357.431 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 6.601.100 | 7.549.880 |
| Passiver i alt | | 9.653.286 | 11.215.123 |

Noter

1. Nettoomsætning

Selskabet har udelukkende haft omsætning på det danske marked.

2. Personaleomkostninger

| | 2015 | 2014 |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Løn og gager | 360.000 | 238.920 |
| Pensionsbidrag | 0 | 0 |
| Andre omkostninger til social sikring | 2.213 | 6.796 |
| | <u>362.213</u> | <u>245.716</u> |

3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

| | 2015 | 2014 |
|---|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Bygninger | 81.203 | 65.430 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 61.843 | 78.606 |
| | <u>143.046</u> | <u>144.036</u> |

4. Skat af årets resultat

| | 2015 | 2014 |
|------------------------------------|-------------|-------------|
| | kr. | kr. |
| Aktuel skat | 0 | 0 |
| Ændring af udskudt skat | 0 | 0 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0 | 0 |
| | <u>0</u> | <u>0</u> |

5. Materielle anlægsaktiver i alt

| | Grunde og bygninger kr. | Andre Anlæg mv. kr. |
|---|-------------------------------|---------------------------|
| Kostpris primo | 7.689.925 | 1.211.390 |
| Omklassificering af udgifter til istandsættelse | - 950.000 | |
| Tilgang | 0 | 742.125 |
| Afgang | - 250.000 | - 577.000 |
| Kostpris ultimo | 6.489.925 | 1.376.515 |
| Opskrivninger primo | 2.579.178 | 0 |
| Årets opskrivning | - 1.000.000 | 0 |
| Opskrivninger ultimo | 1.579.178 | 0 |
| Af- og nedskrivning primo | - 463.536 | - 1.046.459 |
| Omfordeling | - 15.773 | 15.773 |
| Årets afskrivning | - 65.430 | - 77.616 |
| Tilbageførsel ved afgang | 0 | 439.833 |
| Af- og nedskrivning ultimo | - 544.739 | - 668.469 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 7.524.364 | 708.046 |

6. Egenkapital i alt

| | Virksomheds-kapital kr. | Reserve for opskrivning kr. | Overført resultat kr. | Ialt kr. |
|---------------------------|----------------------------|-----------------------------------|-----------------------------|------------------|
| Saldo primo | 500.000 | 1.947.279 | 1.217.964 | 3.665.243 |
| Udloddet ordinært udbytte | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Årets nedskrivning | 0 | - 1.000.000 | 0 | - 1.000.000 |
| Årets resultat | 0 | 0 | 386.943 | 386.943 |
| Egenkapital ultimo | 500.000 | 947.279 | 1.604.907 | 3.052.186 |

Selskabskapitalen som udgør nom. kr.500.000, er uændret i forhold til sidste år. Der er ikke forekommet bevægelser på selskabskapitalen i de seneste 5 år.

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Kautions-, garanti- og eventualforpligtelser - ingen

8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

| | 2015 | 2014 |
|------------------------------------|-------------|-------------|
| Grunde og bygninger, bogført værdi | 3.934.883 | 9.805.178 |
| Er pantsat som følger: | | |
| Realkredit, pantebrevsrestgæld | 4.604.371 | 4.393.449 |